
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN, 

 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 april 2012; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
 tot vaststell ing van de aangepaste grondexploitatie; 
 het opstarten van de voor de aanleg van het transferium noodzakeli jke aanpassing van 

het bestemmingsplan. 
 
Haren, 21 mei 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 

 


